

SYDSVENSKAN



Torsdag 28 augusti 2008

+18°C

Vecka 35 · Nummer 235 · Årgång 160 · Lösnummer: 15 kronor · Hemburen: Från 6:93 per dag

Kultur för unga

Anne på Grönkulla
förtjänar sin plats i hyllan **B6**



Ekonomi

Fortsatta framgångar
för svensk industridesign **A31**

Svårt för unga att få tag i p-medel

Den övre åldersgränsen sänktes till 20 år. Därmed kortades kön på ungdomsmottagningen i Lund. Trycket har istället flyttats till mödravården, som inte kan ta emot alla nya patienter. **Lund C4**

Framgångsrik kamp mot vägpiraterna

På ett halvår har antalet stölder från långtradare halverats i Sydsverige.

► Det senaste halvåret har antalet stölder ur lastbilar halverats i Sydsverige. Bättre tekniska skydd och säkrare rastplatser längs vägarna har gjort det svårare för de kri-

minella ligorna att komma över de dyrbara lasterna. Men fortfarande finns mycket kvar att göra, säger Per Arne Nilsson, polisens samordnare mot lastbilstölder.

– Åkerierna måste satsa mer på att låsa sina laster. Annars blir tillgrepp av hela trailrar en växande syssla för den grovt kriminella brottsligheten. **Sverige A6**

OS-medaljör på blixit



► Hopp-ryttaren Rolf-Göran Bengtsson – silvermedaljör i OS – har siktet inställt på

London 2012. Igår var han på blixit i Vellinge. **Sport C18**

Swingers väcker starka känslor

► Reaktionen har varit starka på artiklarna om swingers, fetischism och sadomasochism. Äckligt, perverst och chockartat. Eller modigt, intressant och viktigt. **Inpå livet A18**



Ruth Vega Fernandez:
»Vampyrskapet är mer en metafor

för utanförskapet.«

Hon spelar storsyster i Peter Pontikis långfilm "Vampyrer". **Kultur & Nöjen B3**

► Polis i tjänst trots åtal för kvinnoattack

C12

► Lomma sparar på äldreomsorgen

C14

Invandring ska rädda Europa

► Det behövs fler unga invandrare – såväl i Sverige som i övriga EU-länder. De närmaste femtio åren fördubblas andelen pensionärer. **Sverige A8**



Tidigt i morse åkte Majodoleen al-Ateeq, mamman Nadia al-Said, Reema al-Yahya och Maria al-Sania hem till Saudiarabien. Detta avslutade det omdiskuterade skolutbytet mellan saudiska och malmöitiska barn för den här gången. Men utbytesresorna kommer att fortsätta. **FOTO: HUSSEIN EL-ALAWI**

”Vi har lärt oss massor av varandra”

► – Skillnaderna är jättestora, och vi har lärt oss massor av varandra.

Det säger en av de saudiska skolelever

som under tolv dagar gästade Sverige. I maj var elever från Malmö på besök i Saudiarabien. Den ideella föreningen Spiritus Mun-

di ligger bakom de omdiskuterade utbytet som bland annat sponsrats av det saudiska kungahuset. **Malmö C13**

VÄRLDEN A25 Bitterheten sjuder tre år efter Katrina

Ann Heberlein: »Jag bestämmer själv vem jag vill dela mina tankar och min kropp med, och när.«

Om riktiga karlar, retrosexualitet och jämställdhet. **Kultur B5**

KULTUR & NÖJEN B2 Stortorget i Malmö blir biograf under Gallerinatt